МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 34

города Кропоткин  муниципального образования Кавказский район

(МАДОУ ЦРР - д/с №34)

ПРИКАЗ

«____»______2021  г.

                                 № _______ -К/1

г.Кропоткин
О создании комиссии для осуществления контроля по закладке

 продуктов в котлы
            С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей, контроля закладки продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологии пищи, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию для осуществления действенного контроля закладки основных продуктов питания в котел и установить ответственных по дням недели:
Ежедневно, старшая медицинская сестра Долбня С.В.

Понедельник, среда главный бухгалтер Якипчук Н.В.
Вторник, заведующий учреждением Кулешова О.Н.

Четверг, бухгалтер Чорногор М.В.
Пятница, кастелянша Кишеня Л.А.

На период отсутствия одного из членов комиссии назначить заведующего хозяйством Пономаренко О.В.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  Заведующий                                                                         О.Н. Кулешова

[image: image1.emf]X

О.Н.Кулешова

Заведующий

С приказом ознакомлен(а):
Долбня С.В. -                                                                      «____»________2021 г.

Кишеня Л.А. -                                                                     «____»________2021 г.

Пономаренко  О.В. -                                                          «____»________2021 г.

Чорногор М.В.-                                                                   «____»________2021 г.

Якипчук Н.В.-                                                                     «____»________2021 г.